10

[image: image1.png]

Администрация  городского поселения

"Посёлок Середейский"

Калужская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  02.02.2016
                                               № 4
Об утверждении Положения об организации и ведения гражданской обороны ГП «Поселок Середейский»
В соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.11.2007 года № 804 «Об утверждении Положения о гражданской обороне в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение об организации и  ведении гражданской обороны на территории городского поселения «Поселок Середейский» согласно приложению.

2. Рекомендовать руководителям предприятий, организаций всех форм собственности организовать подготовку и принятие  нормативных актов, касающихся порядка организации и  ведении гражданской обороны на соответствующем предприятии, организации.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава администрации  ГП
«Поселок Середейский»                                                     Е.С. Давыдова

PAGE
2